

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
Místo spotřeby: 770000040 GŘ-Sekce právní  
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
64	papírové s rohovou kapsou A4; materiál g	žlutá	ks	1	4,60	14	64,40Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	6	21,78Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
482	diář univerzální	černá	ks	1	9,20	2	18,40Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	10	174,20Kč
495	5 x samolepicí bloček, velikost 15 x 50 mn	neonová	bal	5	9,92	2	19,84Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	3	25,05Kč
583	celokovová děrovačka, 30 listů		ks	1	41,14	1	41,14Kč
590	Sešíváčka na 30 listů		ks	1	20,57	1	20,57Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	5	27,25Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 449,65Kč**

Konec sestavy